График снижения цены по лоту TND1_25007SC 
Внимание! Снижение цены в новом периоде происходит с первого дня действия нового периода снижения цены!
	Время начала

периода, начала

приема заявок
	Время окончания

приема заявок
	Предложение
	Величина

изменения
	Сумма задатка

	23.01.25
	30.01.25
	8 600 000
	
	860 000

	30.01.25
	06.02.25
	8 350 000
	250 000
	835 000

	06.02.25
	13.02.25
	8 100 000
	250 000
	810 000

	13.02.25
	20.02.25
	7 850 000
	250 000
	785 000

	20.02.25
	27.02.25
	7 600 000
	250 000
	           760 000


ЦЕНА ОТСЕЧЕНИЯ:    7 600 000
